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Nr 8.

Ankom till riksdagens kansli den 20 november 1940 kl. 12 m.

Första särskilda utskottets utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående tullfri införsel av ett parti kon- 
fektionsartildar.

I en den 1 november 1940 dagtecknad, till första särskilda utskottet hän
visad proposition, nr 56, har Kungl. Majit, under åberopande av proposi
tionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma 
dag, föreslagit riksdagen medgiva att ett i nämnda statsrådsprotokoll omför - 
mält parti konfektionsartiklar må till riket tullfritt införas.

Av departementschefens anförande till omförmälda statsrådsprotokoll fram
går bland annat följande.

Den 8 mars 1934 intogs i Stockholms frihamn ett parti konfektionsartiklar. 
Den sammanlagda tullen å varorna uppgår till 1,541 kronor 74 öre.

I en till Kungl. Maj :t ställd skrift har ledaren för frälsningsarmén i Sverige, 
Karl Larsson, anhållit, att nämnda varuparti måtte få tullfritt införas till 
riket för att utnyttjas av frälsningsarmén i dess sociala verksamhet. Stock
holms frihamnsaktiebolag har uppgivit, att bolaget har för avsikt att — enär 
konfektionsartiklarna icke kunde vinna avsättning på grund av att de vore 
omoderna och droge för hög tull -— utan kostnad överlämna dem till fräls
ningsarmén under förutsättning, att varupartiet finge tullfritt införas.

Generaltullstyrelsen har avgivit utlåtande över framställningen samt an
fört, att vid bifall till densamma syntes vissa villkor böra föreskrivas i syfte 
att det ifrågakomna varupartiet icke till någon del komme att utbjudas till 
försäljning eller bortbytas.

För egen del har departementschefen anfört följande:
»Jag förordar, att tullen för ifrågavarande varuparti eftergives. Såsom 

framgår av den lämnade redogörelsen är avsikten, att de varor partiet inne
håller skola utnyttjas i frälsningsarméns sociala verksamhet. Däremot böra 
varorna icke i någon form få utbjudas till försäljning eller bortbytas. De sär
skilda föreskrifter, som med hänsyn härtill böra utfärdas, torde det få an
komma på Kungl. Majit att meddela.»
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Utskottet. Utskottet har icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag 
och får därför hemställa,

att riksdagen måtte bifalla Kungl. Majlis förevarande pro
position nr 56.

Stockholm den 20 november 1940.

På första särskilda utskottets vägnar:

A. J. BÄRG.

Närvarande:
från första kammaren: herMr Jokan Barg, Bernhärd Nilsson, Viktor Larsson; Sjö

dahl, Ekman, Sköldén, friherre Lagerfelt, Robert Berg, Heuman, Egnell, Selwan och Lind
blom; samt

från andra kammaren: herrar Andersson i Dunker, Vougt; Hagberg i Malmö, Werner 
i Hultsfred, Sandberg, Olsson i Gävle, Ericson 1 Boxholm, Hammarlund, Eklund, Kilbom, 
Karisson i Grängesberg och Henriksson.


